

木一全案定制预算清单（一）

项目：气味魔法师

安装地址：神仙居

项目		规格（宽*高）		数量	单价	金 额	小计
IE-02	柜体	3340	2400	8.0160	950	7615	10136
	木饰面	360	2140	0.7704	330	254	
	木饰面	3340	500	1.6700	330	551	
	木饰面	450*2	2400	2.1600	330	713	
	灯带			14	60	842	
	变压器		100W	2	80	160	
IE-03	柜体	3510	800	2.8080	950	2668	4922
	木饰面	600	2400	1.4400	330	475	
	木饰面+基层+人工	600	2400	1.4400	430	619	
	木饰面+基层+人工	600	3510	2.1060	430	906	
	木饰面	220	3510	0.7722	330	255	
IE-04	柜体	2950	2400	7.0800	950	6726	8517
	木饰面	2950	500	1.4750	330	487	
	灯带			17.73	60	1064	
	变压器		100W	3	80	240	
IE-05	柜体	7760	2400	18.6240	950	17693	21973
	木饰面	7760	500	3.8800	330	1280	
	灯带			42.0000	60	2520	
	变压器		200W	4	120	480	
IE-06	柜体	6000	2400	14.4000	950	13680	16684
	木饰面	6000	500	3.0000	330	990	
	木饰面	450	2400	1.0800	330	356	
	灯带			22.29	60	1337	
	变压器		100W	4	80	320	
DY-	中岛	1200*3	800	2.8800	1480	4262	4262
顶木饰面	木饰面+基层+人工	1000	2950	2.9500	430	1269	1269
石塑地板	材质：石塑			40.0000	85	3400	3400
门口贴面	材质：铝塑板	3760	530	1.9928	300	598	598
门口贴面	+欧松板，加人工+耗材	1000*2	2400	4.8000	300	1440	1440
备注：以上报价基材实木多层板，包安装，基础五金，不含上山搬运费用。							

合计 73200.43

木一全案定制预算清单（二）

项目：气味魔法师

安装地址：神仙居

项目		规格（宽*高）		数量	单价	金 额	小计
IE-02	柜体	3340	2400	8.0160	750	6012	8118
	木饰面	360	2140	0.7704	240	185	
	木饰面	3340	500	1.6700	240	401	
	木饰面	450*2	2400	2.1600	240	518	
	灯带			14	60	842	
	变压器		100W	2	80	160	
IE-03	柜体	3510	800	2.8080	750	2106	3843
	木饰面	600	2400	1.4400	240	346	
	木饰面+基层+人工	600	2400	1.4400	340	490	
	木饰面+基层+人工	600	3510	2.1060	340	716	
	木饰面	220	3510	0.7722	240	185	
IE-04	柜体	2950	2400	7.0800	750	5310	6968
	木饰面	2950	500	1.4750	240	354	
	灯带			17.73	60	1064	
	变压器		100W	3	80	240	
IE-05	柜体	7760	2400	18.6240	750	13968	17899
	木饰面	7760	500	3.8800	240	931	
	灯带			42	60	2520	
	变压器		200W	4	120	480	
IE-06	柜体	6000	2400	14.4000	750	10800	13437
	木饰面	6000	500	3.0000	240	720	
	木饰面	450	2400	1.0800	240	259	
	灯带			22.29	60	1337	
	变压器		100W	4	80	320	
DY-	中岛	1200*3	800	2.8800	1100	3168	3168
顶木饰面	木饰面+基层+人工	1000	2950	2.9500	340	1003	1003
石塑地板	材质：石塑	7760	4020	31.1952	85	2652	2652
门口贴面	材质：铝塑板	3760	530	1.9928	300	598	598
门口贴面	+欧松板，加人工+耗材	1000*2	2400	4.8000	300	1440	1440
备注：以上报价基材颗粒板，包安装，基础五金，不含上山搬运费用。							

合计 59125.1